
224 Официально ВЕСТИ
Арамильские№45 (1590)   

19.09.2024

1 г. Ара-
миль. 

ул. Гар-
низон

1 Отдельно 
стоящее 

НТО 

Пави-
льон в 

составе 
остано-
вочного 
комплек-

са

Пред-
приятие 

быстрого 
питания

20/16

Реквизиты и подписи Сторон:
Сторона 1:                            Сторона 2:

Комитет по управлению муниципальным иму-
ществом Арамильского городского округа

624000 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 12,  
каб. № 20, тел. 385-32-86

ОГРН 1026602178041
ИНН 6652009423
КПП 668501001

Номер счета: 40102810645370000054
БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ:

Наименование: Уральское ГУ Банка России//
УФК по Свердловской области г. Екатеринбург

БИК: 016577551
НАЗНАЧЕНИЕ ПЛАТЕЖА:

КБК 902 111 09080 04 004 120
ОКТМО: 65729000

И.о. Председателя Комитета 
по управлению муниципальным имуществом 

Арамильского городского округа    

______________  /М.В. Овчинникова/
м.п.

Предприниматель 

Приложение № 2
к Договору на размещение нестационарного торгового объекта

от «____» _____________2024 года № ______
 

Акт
приема передачи места размещения нестационарного торгового объекта

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильско-
го городского округа в лице Исполняющего обязанности Председателя 
Овчинниковой Марии Валерьевны, действующего на  основании  Рас-
поряжения, в дальнейшем именуемый «Комитет», с одной стороны, и 
______________________  в лице ___________________________, действу-
ющего на основании ________________, в дальнейшем именуемый «Пред-
приниматель», с другой стороны, подписали настоящий Акт о нижеследу-
ющем:

 
1.  Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского 

городского округа передает, а Предприниматель принимает место для раз-
мещения нестационарного торгового объекта типа - «Павильон в составе 
остановочного комплекса», общей площадью 20/16 кв.м, по адресу: Россий-
ская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, 
ул. Гарнизон в соответствии с условиями Договора и ситуационным планом. 

2. Место для размещения нестационарного торгового объекта передано 
Предпринимателю в состоянии, соответствующем требованиям действую-
щих в Арамильском городском округе нормативных правовых актов. Пре-
тензий к месту размещения нестационарного торгового объекта Предпри-
ниматель не имеет.  

3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой 
стороны Договора

4. Адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон

Комитет по управлению муници-
пальным имуществом Арамильского 

городского округа
624000 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 12,  

каб. № 20, тел. 385-32-86
ОГРН 1026602178041

ИНН 6652009423
КПП 668501001

Номер счета: 40102810645370000054
БАНК ПОЛУЧАТЕЛЯ:

Наименование: Уральское ГУ Банка 
России//УФК по Свердловской обла-

сти г. Екатеринбург
БИК: 016577551

Назначение платежа:
КБК 902 111 09080 04 004 120

ОКТМО: 65729000

И.о. Председателя Комитета 
по управлению муниципальным иму-

ществом Арамильского городского 
округа    

_______________ /М.В. Овчинникова/
м.п.

Предприниматель:

____________________ 
/___________/

м.п.

Приложение 4 
к аукционной документации

В комиссию по проведению торгов 
на право заключения договора 
на размещение нестационарного 
торгового объекта 

от _________________________________________________ 
(наименование юридического лица, 

ФИО индивидуального предпринимателя) 
____________________________________________________ 

_____________________________________________________  
(идентификационный номер налогоплательщика)

_____________________________________________________
(номер свидетельства о государственной регистрации 

и постановке на налоговый учет)
_____________________________________________________

 ( когда и кем выдано)
юридический адрес или сведения о регистрации 
по месту жительства: __________________________________ 
___________________________________________________ 
телефон _____________________________________________ 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
об отсутствии решения о ликвидации заявителя - юридического лица, 

об отсутствии решения арбитражного суда о признании заявителя – юри-
дического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об откры-
тии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении 
деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской 
Федерации об административных правонарушениях, об отсутствии задол-
женности по обязательным платежам в бюджет Арамильского городского 

округа за предыдущий календарный год

Сообщаю(ем), что в отноше-
нии_________________________________________ 

______________________________________________________________
____

   (наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество  инди-
видуального предпринимателя)

1) не проводится ликвидация и отсутствует решение арбитражного суда о 
признании банкротом и об открытии конкурсного производства;

2) на день подачи настоящей заявки в порядке, предусмотренном Кодек-
сом Российской Федерации об административных правонарушениях, дея-
тельность не приостановлена;

3) отсутствие у участника аукциона задолженности по обязательным пла-
тежам в бюджет Арамильского городского округа за предыдущий календар-
ный год.

__________________    ________________________________     
_____________________

             (Ф.И.О.)                    (должность (при наличии))                           
(подпись)  

Печать (при наличии)
________________________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.08.2024 № 439

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 16.05.2023 № 321 «Об утверждении 
перечня мероприятий, в целях софинансирования которых, предостав-

ляется субсидия для Арамильского городского округа»

В целях реализации мероприятий концессионного соглашения от 
18.10.2022 б/н по проекту: «Строительство хозяйственно-бытовых сточ-
ных вод г. Арамиль, Свердловской области», руководствуясь статьей 101 
Областного закона от  10  марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в 
Свердловской области», в соответствии со статьей 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых, 
предоставляется субсидия для Арамильского городского округа, в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа                          М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 06.08.2024 № 439


